東海地区協議会図書館管理・運営実務責任者会議

２０１１年度第３回運営委員会議事録

日時： ２０１２年３月１６日（金）１４時００分～ １４時３０分

場所： 中京大学図書館 事務室

出席： 名古屋外国語大学・名古屋学芸大学（守田正江）、中部大学（蓑島智子）、

中京大学（中河原省三、渡辺英二）

敬称略

議 題 １．2011年度図書館管理・運営実務責任者会議決算（案）ついて

 標記について報告がなされ、了承された。

    ２．2012年度図書館管理・運営実務責任者会議日程、内容、予算(案)について

  標記について説明があり、了承された。日程等は下記の通り。

             記

開催の趣旨  図書館の管理・運営に関する調査・研究ならびに情報交換等を目的とし

て講演会、事例報告会、意見交換会等を開催する。

開催時期   ２０１２年５月２５（金） １４：４５～１７：１５

場 所    中京大学 ヤマテホール

テーマ    仮題「図書館関連企業から見た大学図書館の中・長期的課題と未来像」

(図書館関連企業から見た今後の大学図書館についての管理・運営全般に係わ

る事項）

講 師     福留 茂芳氏（丸善）

参加対象者  図書館長ならびに管理・運営実務責任者

参加費    会議参加費無料

        終了後、意見交換会を開催。（会費 1名 2,000円を予定）

                                                                           以上